
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

Młody jęczmień Organic Food tabletki 80 g
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent BIO ORGANIC FOODS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMłody jęczmień Organic Food tabletki 80 gBIO Młody Jęczmień TABLETKI jest 100% czystym i enzymatycznie żywym
sproszkowanym ekstraktem (sokiem) z liści młodego jęczmienia prasowanym do postaci TABLETKI przy użyciu odpowiedniego
ciśnienia powietrza.Posiada pełną gamę witamin, składników mineralnych, pierwiastków śladowych oraz aminokwasów i to w takim
składzie, w jakim skomponowała je sama natura. Zielone listki młodego jęczmienia w porównaniu z pszenicą posiadają ponad 2 razy
więcej magnezu, 5 razy więcej żelaza, 25 razy więcej potasu oraz aż 37 razy więcej wapnia. O wyjątkowych wartościach odżywczych
soku jęczmiennego napisano kilkadziesiąt prac naukowych i opracowań.Młody Jęczmień jest uprawiany sposobem organicznym bez
dodatku sztucznych nawozów w rejonie prastarych wyschniętych jezior słodkowodnych. Podlewanie wodą mineralną wprost z
podziemnych źródeł gwarantuje świeżość i czystość tej wspaniałej rośliny.Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności
hormonalnej. Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. Witamina B6 pomaga w
prawidłowej syntezie cysteiny.Witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie
intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania naczyń krwionośnych.Na niedobór witamin cierpimy z powodu przewagi przetworzonych produktów spożywczych w
naszej codziennej diecie oraz faktu, że pokarmy tracą większość wartościowych składników odżywczych zanim dostaną się na nasz
stół. Zawartość witaminy C w świeżo pokrojonej rzodkiewce na powietrzu spada do połowy już w ciągu pięciu minut. Ilość witamin B1 i
B2 w pokarmach dramatycznie spada podczas gotowania. W Młodym Jęczmieniu został odkryty wyjątkowo skuteczny przeciwutleniacz
2″-O-glikozylisowiteksyna (GIV). Jego antyoksydacyjne działanie wobec utleniającej szkodliwości promieni UV jest w przybliżeniu 500
razy wyższe niż działanie witaminy E, jest ON też kilkukrotnie skuteczniejszy niż witamina C.Skład100% ekologiczny Jęczmień w
ekstrakt z młodego jęczmienia suszony jęczmień w niskich temperaturach
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 11-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/mlody-jeczmien-organic-food-tabletki-80-g.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

